ENAMAT 1
  Edital 1
    Edital 1

ENAMAT

Edital

Edital

I CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO PARA INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA DO

TRABALHO - COMUNICADO PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO - ENAMAT

COMUNICADO
PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES

A Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho – ENAMAT, tendo em vista o I CONCURSO PÚBLICO
NACIONAL UNIFICADO PARA INGRESSO NA CARREIRA DA MAGISTRATURA DO TRABALHO, de provas e títulos para provimento de cargos
de Juiz do Trabalho Substituto, regido pelo Edital de Abertura de Inscrições publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, edição de 29/06/2017 e
no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, nº 2258/2017 de 28/06/2017, RESOLVE:

I – PRORROGAR o período de inscrições preliminares para até às 14h (horário de Brasília) do dia 04/08/2017.

II – TORNAR PÚBLICA a alteração das datas relativas ao período de inscrições preliminares, constantes do Anexo III do Edital de Abertura:

As demais datas constantes do Edital de Abertura de Inscrições permanecem inalteradas.

Brasília/DF, 01 de agosto de 2017.
Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho – ENAMAT

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2283/2017 Data da disponibilização: Quarta-feira, 02 de Agosto  de 2017.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministra MARIA CRISTINA IRIGOYEN PEDUZZI

Diretora da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

PUBLICAÇÃO das INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS (lista provisória)

16/08/2017

Prazo para RECURSO contra indeferimento das inscrições preliminares

17/08/2017 e
18/08/2017

PUBLICAÇÃO das INSCRIÇÕES PRELIMINARES DEFERIDAS

29/08/2017

Código para aferir autenticidade deste caderno: 109591